
32004D0578

2004 8 6EUROPOS SĄJUNGOS OFICIALUSIS LEIDINYSL 261/63

TARYBOS SPRENDIMAS
2004 m. balandžio 29 d.

dėl Europos bendrijos ir Europos kosmoso agentūros bendrojo susitarimo sudarymo

(2004/578/EB)

EUROPOS SĄJUNGOS TARYBA,

atsižvelgdama į Europos bendrijos steigimo sutartį, ypač į jos
170 straipsnį kartu su 300 straipsnio 2 dalies pirmosios pastrai-
pos pirmuoju sakiniu ir 300 straipsnio 3 dalies pirmąja pastraipa,

atsižvelgdama į Komisijos pasiūlymą,

atsižvelgdama į Europos Parlamento nuomonę (1),

kadangi:

(1) Komisija Bendrijos vardu derėjosi dėl susitarimo su Euro-
pos kosmoso agentūra.

(2) Susitarimas buvo pasirašytas Bendrijos vardu 2003 m. lap-
kričio 25 d., su sąlyga, kad jis įsigalios vėliau.

(3) Minėtas susitarimas turėtų būti patvirtintas,

NUSPRENDĖ:

1 straipsnis

Europos bendrijos ir Europos kosmoso agentūros susitarimas
patvirtinamas Bendrijos vardu.

Minėto susitarimo tekstas pridedamas prie šio sprendimo.

2 straipsnis

Šiuo sprendimu Tarybos pirmininkas yra įgaliojamas skirti
asmenį, turintį teisę Bendrijos vardu deponuoti patvirtinimo aktą,
kaip numatyta bendrojo susitarimo 12 straipsnio 1 dalyje, kad
išreikštų Bendrijos sutikimą būti saistomai minėtu susitarimu.

Priimta Liuksemburge, 2004 m. balandžio 29 d.

Tarybos vardu

Pirmininkas

M. McDOWELL

(1) 2004 m. balandžio 20 d. pareikšta nuomonė (dar nepaskelbta Ofi-
cialiajame leidinyje).

13/34 t. LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 875


